22 D.M. Giustizia 32/2015) 
dei beni immobili sotto indicati, che vengono venduti a corpo e non a misura, nello stato di fatto e di 
diritto in cui si trovano. 
LOTTO UNICO – COCQUIO TREVISAGO (Provincia di Varese) – Strada Roncaccio n. 11 -  
Prezzo base: 280.000,00 (duecentottantamila//00 euro) – Offerta minima: 210.000,00 
(duecentodiecimila//00 euro). 
Il lotto, meglio descritto in ogni aspetto materiale e giuridico, nella consulenza estimativa (perizia) in atti, da 
intendersi qui per intero richiamata e trascritta, è costituito da un’intera proprietà costituita in un unico lotto, 
in quanto strutturalmente indivisibile, composta dai corpi A-A1-A2 -A3, segnatamente per il corpo A: